DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTO EPIDEMIOLÓGICO
DA MORBIDADE POR LEISHMANIOSE VISCERAL EM PERNAMBUCO NO PERÍODO
DE 2006 A 2016 de autoria de AUVANI ANTUNES DA SILVA JÚNIOR, VITOR DE LIMA
BEZERRA, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57232

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57232